PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________

                                                               РЕШЕНИЕ

31.08.2012

                                                                 №  975-42/5
О ходе выполнения решения Пензенской городской Думы
 от 22.09.2009 № 229-13/5
 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Пензы»
Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от 22.09.2009 № 229-13/5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Пензы» и руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:
1. Информацию о ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от 22.09.2009 № 229-13/5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Пензы» принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Пензы (Р.Б. Чернов) при формировании бюджета города Пензы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов предусмотреть средства на разработку документации по планировке территорий города Пензы.
3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).
	Глава города
	И.А. Белозерцев

PAGE